2024年 2月 22日

各 位

会 社 名 クオールホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長    中 村  敬

（コード番号 3034  プライム市場）

問い合わせ先 取締役 富 樫  豊

Ｔ Ｅ Ｌ 03-6430-9060

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

クオールホールディングス株式会社（本社：東京都港区、以下「当社」）は、本日開催の取締役会

において、組織変更及び部長職の人事異動を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

1．組織変更の目的及び概要（2024年 4月 1日付）

(1)各部門が組織を横断して機動的に事業を推進していくために、従来の経営企画､経営管理､人事の

｢機能｣を解消いたします。

(2)医療関連事業の連携強化と管理面の支援を目的に｢製薬事業推進部｣を新設します。

(3)各事業会社の支援を拡充するため｢総務法務部｣｢情報システム部｣｢人事企画部｣を新設し､経営管

理部を｢財務部｣に改称します。

2．人事異動（2024年 4 月 1日付）

氏 名 新役職名 現役職名

緒方 伸一
財務部長

兼 クオール㈱ 常務取締役 管理本部長

経営管理機能 経営管理部長

兼 クオール㈱ 常務取締役 管理本部長

長沼 未加

教育推進部長

兼 クオール㈱ 取締役

クオールアカデミー･教育研修本部長

クオール㈱ 取締役

クオールアカデミー･教育研修本部長

中島 大豪

人事企画部長

兼 クオール㈱ 人事本部長

兼 人事･人財開発部長

人事機能 担当部長

兼 クオール㈱ 人事本部長

兼 人事･人財開発部長

川口 潤

災害対策部長

兼 総務法務部長

兼 クオール㈱ 管理本部 総務法務部長

経営管理機能 災害対策部長

兼 クオール㈱ 管理本部 総務法務部長

人見 公大 製薬事業推進部長 経営戦略機能 流通政策･調達部 担当部長

野月 渉史
情報システム部長

兼 クオール㈱ 管理本部 情報システム部長

経営管理機能 担当部長

兼 クオール㈱ 管理本部 情報システム部長

【参考】

組織図（2024 年 4月 1日付）

以上

薬局事業推進機能 医療関連推進機能

内部監査部

株主総会

取締役会    監査等委員会

取締役会長

代表取締役社長

経営会議

教
育
推
進
部

広

報

部

人
事
企
画
部

総
務
法
務
部

提
携
部

災
害
対
策
部

Ｄ
Ｘ･
Ａ
Ｉ
推
進
部

情
報
シ
ス
テ
ム
部

財

務
部

新
規
開
発
部

経
営
企
画
部

製
薬
事
業
推
進
部

長 事
業
開
発
部

流
通
政
策･

調
達
部